

RAKENNETAAN YHDESSÄ SUOMEN TULEVAISUUTTA

Hyvinvointimme riippuu siitä, kuinka hyvin pystymme vastaamaan ilmastonmuutoksen, yhteiskunnan polarisaation ja työn murroksen kaltaisiin ilmiöihin. Yliopistot ovat avainasemassa näiden ongelmien ratkaisemisessa: ne auttavat meitä ymmärtämään muuttuvaa maailmaa ja synnyttävät ketterästi uutta tietoa. Tieteellisen ja taiteellisen sivistyksen edistäjinä niillä on tärkeä rooli myös vuoropuhelun ja yhteiskunnallisen eheyden ylläpitäjinä. Tutkimustietonsa avulla yliopistot osallistuvat jokaisen suomalaisen arjen turvaamiseen, luovat uutta yritystoimintaa ja vauhdittavat kestävä kehitystä. Tutkittu tieto auttaa tekemään hyviä päätöksiä.



FIKSU KOULUTUS LUO POHJAN OSAAMISELLE



Edistyksellisellä koulutuspolitiikalla takaamme, että Suomi kuuluu jatkossakin johtaviin tietointensiivisiin yhteiskuntiin. Koulutustasomme on korkea, houkuttelemme joukkoomme parhaita osaajia eri puolilta maailmaa ja pystymme sukuloimaan joustavasti muuttuvilla työmarkkinoilla. Yliopistoistamme valmistuu rohkeita ajattelijoita, jotka muuttavat maailmaa.

Lisätään ketteryyttä koulutuksen muotoihin ja sisältöihin.

Otetaan huomioon jatkuvan oppimisen tarpeet.

Jaetaan kustannukset tasapuolisesti.

Luodaan globaalia hyvinvointia koulutuksen keinoin.



VAPAA TUTKIMUS JA AVOIN DATA LISÄÄVÄT VAIKUTTAVUUTTA



Annetaan yliopistojen tehdä viisaita valintoja ja erikoistua parhaaksi katsomallaan tavalla. Erytisen tärkeää on tukea riskitutkimusta, nuoria tieteentekijöitä ja luovaa ajattelua, koska maailmanlaajuiset ongelmat eivät ratkea vanhoilla toimintatavoilla. Pidetään Suomi avoimen tieteen edelläkävijänä, koska näin lisäämme tiedeyhteisöjen ja elinkeinoelämän kilpailukykyä.

Tuetaan tieteellisesti tasokasta, läpimurtoihin tähtäävää tutkimusta.

Selkiytetään tutkimuslaitosten asema suhteessa yliopistoihin.

Huolehditaan, että data ei katoa maksumuurien taakse.

Osallistutaan European Open Science Cloudin rakentamiseen.



KOULUTUS JA TUTKIMUS OVAT INVESTOINTEJA TULEVAISUUTEEN



Pitkäjänteinen, ennakoitava ja läpinäkyvä rahoituspolitiikka antaa yliopistoille mahdollisuuden keskittyä tehtäviinsä. Vankka julkinen tuki kannustaa myös yksityisiä sijoittajia ja yrityksiä satsaamaan tutkimukseen.

Palautetaan indeksi.

Annetaan tilaa yliopistojen omaleimaiselle kehitykselle ja yhteistyölle.

Tehdään valtion pääomitukselta tehokas vipuvarsi.

Nostetaan TKI-investoinnit 4 prosenttiin BKT:stä.

Kannetaan yhdessä vastuu jatkuvan oppimisen rahoituksesta.



JATKETAAN YHTEISIÄ PANOSTUKSIA HYVINVOINTIIN!